АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

отдел образования Администрации Льговского района Курской области

П Р И К А З

от 02.09.2019 № 1-53

г.Льгов

О назначении ответственного за проведение государственной итоговой

аттестации обучающихся, освоивших образовательные программы

основного общего образования (ГИА-IX) и

среднего общего образования (ГИА-XI)

С целью обеспечения оперативного взаимодействия в период подготовки

и проведения государственной итоговой аттестации обучающихся

образовательных организаций Льговского района, освоивших образовательные

программы основного общего образования (ГИА-IX) и обучающихся

образовательных организаций Льговского района, освоивших образовательные

программы среднего общего образования (ГИА-XI)  в 2019-2020 учебном году

п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить Кузмину Ольгу Владимировну, главного специалиста-

эксперта отдела образования Администрации Льговского района Курской

области ответственным (координатором):

- за подготовку и проведение государственной итоговой аттестации

обучающихся образовательных организаций Льговского района, освоивших

образовательные программы основного общего образования (ГИА-IX) в 2019-

2020 учебном году;

- за подготовку и проведение государственной итоговой аттестации

обучающихся образовательных организаций Льговского района, освоивших

образовательные программы среднего общего образования (ГИА-XI) в 2019-

2020 учебном году.

     3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю  за собой.
     4. Приказ вступает в силу со дня его подписания

Начальник

отдела образования Администрации

Льговского района Курской области                              Ю. Н. Плеханов

Plehanov
Размещенное изображение